SUMPO SuMPO EPD
VEPD  si7umpes er)
Z#x&E= . JR-BP-24007E

RREEHRARHT

Fukuhara Industrial inc

SUMPOIRIEINILTOIS s
— A EEAY AT IR EHE RS
R REXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

e
Crushed sand

BEEAL
BRI 1Y
BEXREE
mETT N LISE
pSE S boE

(A-1EMEERE, A-2TIBADEE, A-34£E)
TR ¢ EERERPE. (B, BEZE - UYA TV ERRE
HRORK, TEMLK-FET

BOEE  1m3HiY1.5t
WEYMh REEENRASH REIRAETS
FLEbhtk

T739-2502 LB EFERTENT604-2

RIREFEKA S TEL 0823-82-8588

BHBES JR-BP-24007E
EAPCRES  PA-240000-BP-01
PCR#% BEMRSLUREMR
NS 202552 H27H
RIEEHEE 2025428180

REEA R 1B B AIIREE S =
RAES JV-BP-24007

MEFE#HEIR 203028178
PCRLE1I-DEE
ZHEBZ 2023%F 118 07H

ZER i

Bx

(TR —MRAEEIEAY AT F IR E HEE )

B=EHIRAE

S EBIREES

ISO14025(HE> 1

N RRIE

BERUT-IOMILLIAREE
CIER WA

*YAT LRI ER T RRAENORIIDIB S VAT LRAEI T AEEED

HEIERH,

BHRES

JR-BP-24007E



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIEINILTOYS s

E p D o _ — B FEAY AT T IR S HEERE
o .o ,,,,, S4TNBIEEE (EPD) ERHT AR AHET-14-8
VEREIEUSE KANDA SQUARE GATE
E#&EF= °© JR-BP-24007E https://ecoleaf-label.jp

OI1T791 7 )V 2 &l R

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 8.7 | kg-COzeq

[izgex|d 0.0064 | kg-SO-eq

+ R A (hEFF) 0.030 m?/&E

EA-LEMETE mA2TIB~DHE mA3:EE

2 HH W OBfI a5 A-LEMEIE A-2Tsnomz A-3 D EE - -
SURZ & kg-CO.eq | 8.7E+00 | 2.2E+00 8.9E-01 5.6E+00 - -
AV EHEE kg-CFC-11eq| 1.4E-06 4.6E-08 1.2E-11 1.3E-06 - -
[7ye|e kg-SO.eq | 6.4E-03 7.2E-04 2.7E-04 5.4E-03 - -
W ARUEE kg-SO.eq | 4.5E-03 2.9E-04 9.7E-05 4.1E-03 - -
HALFAFIST Vb kg-C:Hseq | 1.1E-04 7.8E-06 1.8E-06 1.1E-04 - -
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 1.7E-03 6.0E-05 4.4E-06 1.6E-03 - -
BECEYE(EM) kg-CsHeeq | 3.2E-05 8.7E-06 2.9E-06 2.0E-05 - -
KAEAREEM kg-CeHeeq |  1.2E-02 1.4E-03 1.4E-07 1.1E-02 - -
Btk 4 RES T kg-CeHeeq | 2.6E-01 6.7E-03 2.3E-06 2.6E-01 - -
EREL kg-PO.*eq| 7.5E-06 1.1E-06 9.2E-12 6.4E-06 - -
+ Hu ) A (HEF) m?*/ 5 3.0E-02 2.1E-03 6.9E-05 2.7E-02 - -
T A (RE) m?/ 5 8.2E-04 6.5E-05 1.4E-06 7.5E-04 - -
BREE kg-Sbeq 1.5E-04 9.3E-06 3.7E-06 1.4E-04 - -

OHRIRUYEIET SRS

I5H BifiL mH-9E (ERHS) HifiL

FEERREER 2.0E-01 kg w 100 %

FEFERREIRILF- 3.1E+00 kg

FEBEAREIIY- 1.3E+02 MJ

BEAGEER 7.4E-01 kg

BAERTREIRILY - 3.5E+01 MJ

WIKDHE 3.1E-03 m?

HE, CO2(Mb B &IRm®), kS, F4E | 8.3E+00 kg

R, BUh, 44.7MU/kg, B, B FRIRE- [ 1.0E+00 kg

P, BRUERAY, X5, FEE | 1.5E-07 kg

@FEEYEIEFR

= BT
BEEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 3.6E-03 kg
—fRFEEY) 1B 1.2E-11 kg
EEEEY 2BIY 3.6E-03 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

E p D o _ — AR A Y AT IR B HEHELHE
of .o ,,,,, S4TNBIEEE (EPD) ERABTF R ERXPMHET-14-8
viERIEED KANDA SQUARE GATE
Bi%&FS ¢ JR-BP-24007E https://ecoleaf-label jp

GOEEHRICETZEMIEHR
OEHEIFLT202245 118 ~2023F 108 TUELTVET,

QETREZRAEZLEESE CHRLTEEEZEELTVAED, 1Tm*HEYDEESRAAZDH L XV ORE(CHROTRIUEE
HoTWEY,
PEEFERBLUEEHRICONTIL, PCRITEEZEBOEIEY FTUAICREVELL,

[EMRIRERX  EEDHDIBE BEFER 1 10h/ vy, BHEK 1 Fi5

[HETOCAOEEYHE I EEDHADHE EXFER : 2bV MY BEX | T

©-1.Z D DERIEEDEIS R

©-2.EEMHEICRAT31ER
1HH CAS No. ERE

OERALEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%fERB L,

®fFE

O -IHEEDH LR PCRELVEE - EERBESRL LI,
OLLRIDOVWTE BEE - EEREICRESNLRBEH/LLIGHECLHRHSNIEA,
(BHRJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxES © JR-BP-24007E



